
ZARZĄDZENIE  NR  108/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 08 sierpnia 2022 roku

w  sprawie  powołania  składu  Komisji  rozpatrującej oferty  złożone  w  otwartym
konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2022 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U  z  2022  r.,  poz.  1327  ze  zm.)  oraz  Uchwały
Nr XXV/259/21 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia  22  listopada 2021 roku w sprawie
przyjęcia  Programu współpracy Gminy Szydłowiec  z  organizacjami  pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r. zarządzam,
co następuje:

§ 1.

Powołuje  do  składu  Komisji  Konkursowej  rozpatrującej  oferty  złożone  w  otwartym
konkursie  ofert  na  realizację  w  2022  zadania  publicznego  gminy  w  obszarze
„Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym”:

Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy

następujące osoby:

1) Jadwiga Kopycka - przewodnicząca;
2) Dorota  Nowak - członek;
3) Justyna Jezierska - członek.

§ 2.
Tryb  powoływania  i  zasady  działania  Komisji  Konkursowych  powoływanych  do
rozpatrywania  ofert  złożonych  w  otwartych  konkursach  ofert  zostały  określone  w §12
Programu współpracy  Gminy  Szydłowiec  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi
podmiotami  na  2022  rok,  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  XXV/259/21 Rady
Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  22  listopada 2021 roku w  sprawie  przyjęcia  Programu
współpracy  Gminy  Szydłowiec  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


